
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,684,171,000 5,729,379,000 △ 45,208,000

          その他事業収益 190,000 166,000 24,000

        事業収益計 5,684,361,000 5,729,545,000 △ 45,184,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 4,091,000 4,204,000 △ 113,000

        受取補助金等計 4,091,000 4,204,000 △ 113,000

      受取委託金

          受取市委託金 68,670,000 62,237,000 6,433,000

          その他受取委託金 0 0 0

        受取委託金計 68,670,000 62,237,000 6,433,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0

        雑収益計 0 0 0

        経常収益計 5,757,122,000 5,795,986,000 △ 38,864,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,684,171,000 5,729,379,000 △ 45,208,000

          給料手当 4,394,949 4,275,060 119,889

　　　　　非常勤職員等給与手当 22,930,000 22,930,000 0

　　　　　臨時雇賃金 1,000 1,000 0

          諸手当 1,621,200 1,570,800 50,400

          退職給付費用 164,500 158,200 6,300

          福利厚生費 5,112,000 5,123,200 △ 11,200

          諸謝金 66,000 73,000 △ 7,000

          旅費交通費 95,875 95,875 0

          消耗品費 387,489 389,022 △ 1,533

          通信運搬費 467,730 444,921 22,809

          光熱水料費 832,106 829,894 2,212

          賃借料 17,078,767 11,547,941 5,530,826

          減価償却費 1,568,160 1,568,700 △ 540

          衛生検査費 1,920,050 1,728,000 192,050

          研究研修費 50,000 50,000 0

          調査研修費 172,944 168,000 4,944

          物資購入調査費 30,717 30,573 144

          諸費 37,623 106,207 △ 68,584

          租税公課 4,394,000 3,812,000 582,000

        事業費計 5,745,496,110 5,784,281,393 △ 38,785,283
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      管理費

          役員報酬 4,348,000 4,611,000 △ 263,000

          給料手当 2,943,710 2,885,940 57,770

          諸手当 694,800 673,200 21,600

          退職給付費用 70,500 67,800 2,700

          福利厚生費 1,278,000 1,280,800 △ 2,800

          諸謝金 550,000 550,000 0

          旅費交通費 29,125 29,125 0

          消耗品費 176,512 176,978 △ 466

          印刷製本費 0 0 0

          通信運搬費 110,008 103,079 6,929

          光熱水料費 252,778 252,106 672

          賃借料 519,577 546,059 △ 26,482

          減価償却費 174,240 174,300 △ 60

          会議費 35,000 29,000 6,000

          諸費 443,640 325,220 118,420

        管理費計 11,625,890 11,704,607 △ 78,717

　　　　経常費用計 5,757,122,000 5,795,986,000 △ 38,864,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          当期経常増減額 0 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (２)経常外費用

　　　　　　川崎市への繰出額 250,000 1,150,000 -900,000

        経常外費用計 250,000 1,150,000 -900,000

　　　　　当期経常外増減額 △ 250,000 △ 1,150,000 △ 1,400,000

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 250,000 △ 1,150,000 △ 1,400,000

　　　　　一般正味財産期首残高 38,500,615 39,650,615 △ 1,150,000

　　　　　一般正味財産期末残高 38,250,615 38,500,615 △ 250,000

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

　　　基本財産運用益

　　　　基本財産運用益計 0 0 0

　　　特定資産運用益

        特定資産運用益計 0 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 1,000,000 1,000,000 0

          指定正味財産期末残高 1,000,000 1,000,000 0

Ⅲ　　正味財産期末残高 39,250,615 39,500,615 △ 250,000

注）川崎市への繰出額の財源は令和２年度以前の未収給食費を回収したものを財源として
繰り出します。
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,684,171,000 0 5,684,171,000 0 0 5,684,171,000

          その他事業収益 190,000 0 190,000 0 0 190,000

        事業収益計 5,684,361,000 0 5,684,361,000 0 0 5,684,361,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 3,137,797 0 3,137,797 953,203 0 4,091,000

        受取補助金等計 3,137,797 0 3,137,797 953,203 0 4,091,000

      受取委託金

          受取市委託金 52,669,890 0 52,669,890 16,000,110 0 68,670,000

          その他受取委託金 0 0 0 0 0 0

        受取委託金計 52,669,890 0 52,669,890 16,000,110 0 68,670,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0 0 0 0

        雑収益計 0 0 0 0 0 0

        経常収益計 5,740,168,687 0 5,740,168,687 16,953,313 0 5,757,122,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,684,171,000 0 5,684,171,000 0 0 5,684,171,000

          給料手当 4,394,949 0 4,394,949 0 0 4,394,949

          非常勤職員等給与手当 22,930,000 0 22,930,000 0 0 22,930,000

          臨時雇賃金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

          諸手当 1,621,200 0 1,621,200 0 0 1,621,200

          退職給付費用 164,500 0 164,500 0 0 164,500

          福利厚生費 5,112,000 0 5,112,000 0 0 5,112,000

          諸謝金 66,000 0 66,000 0 0 66,000

          旅費交通費 95,875 0 95,875 0 0 95,875

          消耗品費 387,489 0 387,489 0 0 387,489

          通信運搬費 467,730 0 467,730 0 0 467,730

          光熱水料費 832,106 0 832,106 0 0 832,106

          賃借料 17,078,767 0 17,078,767 0 0 17,078,767

          減価償却費 1,568,160 0 1,568,160 0 0 1,568,160

          衛生検査費 1,920,050 0 1,920,050 0 0 1,920,050

          研究研修費 50,000 0 50,000 0 0 50,000

          調査研修費 172,944 0 172,944 0 0 172,944

          物資購入調査費 30,717 0 30,717 0 0 30,717

          諸費 37,623 0 37,623 0 0 37,623

          租税公課 4,394,000 0 4,394,000 0 0 4,394,000

        事業費計 5,745,496,110 0 5,745,496,110 0 0 5,745,496,110

収 支 予 算 書   内 訳 表
令和 5 年 4 月 1 日 から 令和 6 年 3 月 31 日 まで

(単位：円)

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　　計

給食物資事業
共通事業

(公益目的)
小　計
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      管理費

          役員報酬 0 0 0 4,348,000 0 4,348,000

          給料手当 0 0 0 2,943,710 0 2,943,710

          諸手当 0 0 0 694,800 0 694,800

          退職給付費用 0 0 0 70,500 0 70,500

          福利厚生費 0 0 0 1,278,000 0 1,278,000

          諸謝金 0 0 0 550,000 0 550,000

          旅費交通費 0 0 0 29,125 0 29,125

          消耗品費 0 0 0 176,512 0 176,512

          印刷製本費 0 0 0 0 0 0

          通信運搬費 0 0 0 110,008 0 110,008

          光熱水料費 0 0 0 252,778 0 252,778

          賃借料 0 0 0 519,577 0 519,577

          減価償却費 0 0 0 174,240 0 174,240

          会議費 0 0 0 35,000 0 35,000

          諸費 0 0 0 443,640 0 443,640

        管理費計 0 0 0 11,625,890 0 11,625,890

        経常費用計 5,745,496,110 0 5,745,496,110 11,625,890 0 5,757,122,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 5,327,423 0 △ 5,327,423 5,327,423 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0

    (２)経常外費用

          川崎市への繰出額 250,000 0 250,000 0 0 250,000

        経常外費用計 250,000 0 250,000 0 0 250,000

          当期経常外増減額 △ 250,000 0 △ 250,000 0 0 △ 250,000

          当期一般正味財産増減額 △ 250,000 0 △ 250,000 0 0 △ 250,000

          一般正味財産期首残高 38,500,615

          一般正味財産期末残高 38,250,615

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

      基本財産運用益 0

        基本財産運用益計 0

      特定資産運用益

        特定資産運用益計

          当期指定正味財産増減額 0

          指定正味財産期首残高 1,000,000

          指定正味財産期末残高 1,000,000

Ⅲ　　正味財産期末残高 39,250,615

公益目的事業会計
内部取引

消去
合　　計

給食物資事業
共通事業

(公益目的)

(単位：円)

科　　　目
小　計

法人会計

注）収支予算書内訳表では貸借対照表を会計区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高、指定
正味財産期首残高、指定正味財産期末残高及び正味財産期末残高は公益目的事業会計と法人会計を合わせた合計額のみ
記載しております。
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